
SEZNAM PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ
2. kolo přijímacích zkoušek 25. 5. 2023

 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání
Management a produkce

pořadové 

číslo

kód 

uchazeče

dosažené 

body
1 339 132

2 249 124

3 348 117

4 267 113

5 311 111

6 349 111

7 375 108

8 241 107

9 265 102

10 268 101



SEZNAM NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ
2. kolo přijímacích zkoušek 25. 5. 2023

 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání
Management a produkce

pořadové 

číslo

kód 

uchazeče

pořadové 

číslo

kód 

uchazeče

pořadové 

číslo

kód 

uchazeče
11 377 24 360 51 318

12 298 25 299 52 381

13 306 26 387 53 263

14 331 27 250 54 395

15 352 28 271 55 346

16 387 29 323 56 389

17 325 30 329 57 388

18 245 31 334 58 312

19 338 32 303 59 252

20 247 33 368 60 307

21 243 34 384 61 242

22 240 35 317 62 350

23 302 36 244 63 304

37 324 64 330

38 259 65 364

39 243 66 327

40 390 67 361

41 273 68 326

42 316 69 333

43 262 70 347

44 313 71 260

45 398 72 319

46 274 73 345

47 397 74 379

48 272 75 366

49 396 76 344

50 341 77 322

78 369

79 393

80 394

splnili kritéria nesplnili kritéria nesplnili kritéria


